Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 21

имени Виктора Емельяновича Омелькова

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от  01.09. 2022  года                                                                                    № ____

    О  назначении ответственного за государственную итоговую

аттестацию в 9-х классах и внесение сведений в региональную

информационную систему ГИА-9 в МБОУ ООШ № 21

им. В.Е. Омелькова в 2022-2023 учебном году

     В целях организационной подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации обучающихся 9-х классов в 2022-2023 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным  за подготовку  к государственной итоговой

аттестации в 9-х классах и за ведение РИС ГИА-9 в МБОУ ООШ № 21 им.

В.Е. Омелькова в 2022-2023 учебном году заместителя директора по УР

Гавриловскую Е.Б. с возложением персональной ответственности за полноту,

достоверность, актуальность и своевременность предоставляемой

информации.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            П.В. Сивков

С приказом ознакомлена :

__________ /Гавриловская Е.Б./

		2022-11-23T14:49:04+0300
	СИВКОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ
	Я являюсь автором этого документа